
Uchwała Nr XXIV/159/09 
Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 29 grudnia 2009r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy  Rady Gminy na 2010r. 
 
 
 

 Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm/ oraz § 16 ust. 2 pkt.2 Statutu Gminy Kruszyna zatwierdzonego 
Uchwałą Nr XXI/133/09z dnia 26 czerwca 2009r. /Dz.Urz.Woj.Śląskiego Nr 153 poz.2980/ 

 
Rada Gminy w Kruszynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się plan pracy  Rady Gminy na 2010r. w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały 
 

§ 2 
 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady  do dokonywania na bieżąco zmian i uzupełnień w planie 
pracy. 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



                                                                         Załącznik do Uchwały Rady Gminy Kruszyna 
                                                                      Nr XXIV/159/09 z dnia 29 grudnia 2009r. 

 
 

Ramowy plan pracy Rady Gminy na 2010r. 
 

 
 

Termin 
realizacji 

Tematyka 

 
 

I kwartał 

1. Omówienie sprawozdania z działalności stałych komisji rady za 2009r. 
2. Informacja z działalności GKRPA za 2009r. 
3. Działalność GOPS  
4. Informacja o stanie ładu, porządku i bezpieczeństwa publicznego 
5. Ocena realizacji inwestycji gminnych 

 
 

II kwartał 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2009r. – udzielenie 
absolutorium Wójtowi gminy 

2. Działalność jednostek OSP na terenie gminy 
3. Gospodarka odpadami stałymi na terenie gminy 
4. Uruchomienie działalności sportowo-rekreacyjnych w szkołach  
5. Informacja o realizacji zadań w zakresie ochrony zdrowia  przez NZOZ 

w Kruszynie 
 

 
 

III kwartał 
1. Informacja GOPS o formach i zasadach pomocy udzielanej 

mieszkańcom 
2. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za rok 2009 
3. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2010r. 

 
 
 
 
 

IV kwartał 

1. Omówienie kosztów eksploatacji wodociągów, kanalizacji sanitarnej, 
oczyszczalni ścieków  

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 
3. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2011r. 
4. Uchwalenie budżetu gminy na 2011r. 
5. Zatwierdzenie planów pracy Rady Gminy i stałych Komisji Rady 

Gminy na 2011r. 
6. Informacja o przygotowaniu gminy do akcji zimowej 
7. Zatwierdzenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2011r. 
8. Uchwalenie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
9. Ustalenie regulaminu wynagradzania nauczycieli w 2011r. 

 
W 

zależności 
od potrzeb 

1. Podjęcie uchwał w sprawach gminy 
2. Zmiany w budżecie 
3. Wszelkie sprawy związane z aktualna sytuacja społeczną, gospodarczą i 

inne dotyczące gminy 
 


